ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                     Ba Giang, ngày 06 tháng 10 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

(Tuần 41, từ ngày 09/10/23 đến ngày 13/10/2023)

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

09/10

Sáng Xử lý việc cơ quan

Chiều Bàn giao công tác Kế toán xã Đ/c Thật - CT

Đ/c Thật - CT;

Đ/c Trình - PCT;

TCKT; VPTK

Phòng làm

việc Kế toán
Đ/c Thơ

Thứ 3

10/10

Sáng Dự họp BTV Đảng ủy tháng 10/2023 Đảng ủy xã Đ/c Thật - CT
Hội trường

UBND xã

Chiều

Họp thống nhất nội dung Hương

ước, Quy ước năm 2023 và xét đề

nghị công nhận các DHVH năm

2023

Đ/c Trình PCT
Đ/c Trình - PCT;

TP thep GM

Hội trường

UBND xã
Đ/c Tầy

Thứ 4

11/10

Sáng Dự Hội nghị Huyện ủy lần thứ 26 Huyện ủy  Đ/c Thật - CT Hội trường

Huyện ủy

Chiều Dự Hội nghị Huyện ủy lần thứ 26 Huyện ủy  Đ/c Thật - CT

Thứ 5

12/10

Sáng

Dự Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa

Bí thư Đảng ủy xã với Nhân dân

thôn Gò Khôn

Đ/c Thúy - BT
Đ/c Thật - CT;

TP theo TB

NVH thôn

  Gò Khôn

Chiều

Họp BCH PCTT&TKCN để triển

khai Phương án PCTT trong mùa

mưa bão sắp đến

Đ/c Thật - CT
Thành viên BCH

PCTT&TKCN

Hội trường

UBND xã
Đ/c Rinh

Thứ 6

13/10

Sáng

Kiểm tra các hộ dân sử dụng nước

sinh hoạt tại TTHC vì có ý kiến phản

ảnh nước tràn ra đường gây nguy

hiểm cho người tham gia giao thông

Đ/c Trình PCT
Đ/c Trình - PCT;

Đ/c Rinh ĐC
Khu TTHC  Đ/c Rinh

Tiếp công dân định kỳ tháng 9/2023

Chiều
Dự Hội nghị Tổng kết công tác Diễn

tập chiến đấu cấp xã nk 2020 - 2025

Trưởng BCĐ

huyện

Đ/c Thật - CT;

Đ/c Nhin - QS;

Đ/c Đại - TCA

Ban CHQS

huyện

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Thật

		2023-10-06T15:25:47+0700

		2023-10-06T15:48:12+0700

		2023-10-06T15:48:12+0700